Zarządzenie Nr 2184/2023 Burmistrza Nysy z dnia 8 grudnia 2023 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Nysa na 2023 r. 
w zakresie dotacji celowych.
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 
pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:
§ 1

Dokonać zmian planu dochodów i wydatków Gminy Nysa na 2023 rok 
w zakresie dotacji celowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Nysy

Kordian Kolbiarz

Załącznik do Zarządzenia Nr 2184/2023 Burmistrza Nysy z dnia 8 grudnia 2023 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków Gminy Nysa na 2023 r. w zakresie dotacji celowych
Zwiększenia budżetu

Zadania własne

Dochody budżetu

Zwiększyć o kwotę: 50049,00

Dział 852 Pomoc społeczna 50049,00
Rozdział 85216 Zasiłki stałe 49530,00

§ 2030  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 49530,00

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 519,00

§ 2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 519,00

Wydatki budżetu

Zwiększyć o kwotę: 50049,00

Dział 852 Pomoc społeczna 50049,00

Rozdział 85216 Zasiłki stałe 49530,00

§ 3110  świadczenia społeczne 49530,00

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 519,00

§ 4010 wynagrodzenia osobowe 519,00

Zadania zlecone

Dochody budżetu

Zwiększyć o kwotę: 92909,00
Dział 855 Rodzina 92909,00

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 92909,00

§ 2010  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 92909,00
Wydatki budżetu

Zwiększyć o kwotę: 92909,00
Dział 855 Rodzina 92909,00

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 92909,00

§ 3110 świadczenia społeczne 92909,00
Zmniejszenia budżetu

Zadania własne

Dochody budżetu

Zmniejszyć o kwotę: 149832,72
Dział 852 pomoc społeczna 149832,72
Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 11742,21

§ 2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 11742,21

Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 121365,00
§ 2030  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 121365,00

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 214,02
§ 2030  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 214,02
Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 9.836,00
§ 2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 9836,00
Rozdział 85295 Pozostała działalność 6675,49

§ 2030  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6675,49

Wydatki budżetu

Zmniejszyć o kwotę: 149832,72
Dział 852 Pomoc społeczna 149832,72
Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 11742,21

§ 4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 11742,21

Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 121.365,00

§ 3110 świadczenia społeczne 121365,00

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 214,02

§ 4010 wynagrodzenia osobowe 214,02

Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 9836,00
§ 3110 świadczenia społeczne 9.836,00
Rozdział 85295 Pozostała działalność 6675,49

§ 4300 zakup usług pozostałych 6675,49

Burmistrz Nysy

Kordian Kolbiarz

PAGE  
1

